第２号様式（２、５、６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

グループ：　新規登録・更新・変更・廃止申請書

品川区長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下記のとおり、グループ：新規登録・更新・変更・廃止の申請をします。

	登録番号

	－

	ふりがな
	[bookmark: _GoBack]

	グループ名

	ふりがな

	電話
	（　　　　）

	代表者名

	会員数

	活動内容

	活動場所
	シルバーセンター

＊添付書類　　　会員名簿

　変更箇所
	新

	旧